৪৮
১৫ ওহাবীর অর্থ ৫১
১৬ এক সুফী সাহেবের সাথে বিতর্ক আলোচনা ৫২
১৭ তাওহীদ সম্পর্কে সুফীদের অবস্থান ৫৭

জন্ম ও শৈশব

(১) আমার জন্ম সিরিয়ার হালাব শহরে ১৯২৫ সালে। পাসপোর্টের তারিখ হিসেবে ১৩৪৪ হিজরী। বর্তমানে আমার বয়স ৭৩ বছর। আমার বয়স যখন দশ বছর তখন এক বেসরকারী মাদ্রাসায় ভর্তি হই এবং লেখাপড়া শিখি।

(২) দারুল হুফফাজ নামক মাদ্রাসায় ভর্তি হয়ে সেখানে পাঁচ বছরে পুরা কুরআন শরীফ তাজবীদ সহকারে মুখস্ত করি।

(৩) হালাবের "শরীয়া প্রস্তুতি কলেজ" নামক একটি বিদ্যালয়ে ভর্তি হই।